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Fındık üreticisinde kar sevinci
Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürü Aysun Akar, 

“Meteoroloji tarafından Karadeniz için hafif bir zirai don 
uyarısı verildi ama bu fındıkta çok tehlikeli bir durum değil. 
Çünkü yağan kar fındığın soğuklama ihtiyacını karşılıyor. 
Don mart ve nisan aylarında ürüne zarar verir” dedi.

Akar, yaptığı açıklamada, Doğu Karadeniz Bölgesinin 
geçim kaynağı olan fındıkta beklenen karın yağdığını 
ifade ederek, fındığın çiçekleme (karanfil açma) döne-
minde yağan karın ilaç gibi geldiğini aktardı.

Yüksek verimli ve kaliteli bir üretim için fındığın karanfil 
döneminde 350 saat ile bin 50 saat arasında soğuklama-
ya ihtiyaç duyulduğunu kaydeden Akar, “Fındık bitkisi nere-
deyse yılın 10 ayında yağış isteyen bir bitki. Yıllık ortalama sı-
caklık 13 ila 16 derece arasında olmalıdır. Maksimum sı-

caklık ise 36-37 dereceyi geçmemeli. Yağışlar çok 
önemli fındıkta. Yağmur kadar kar da önemli. Çünkü bu 
sıcaklıklarda fındığın soğuklama ihtiyacı var. Bu yüzden 
de bizim için kar yağışı çok önemliydi. Bu anlamda 
yağan kar fındık üreticilerini de bizleri de sevindirdi” diye 
konuştu.

“ZİRAİ DON ŞU ANDA FINDIKTA ÇOK TEHLİKELİ BİR 
DURUM DEĞİL”

Akar, meteoroloji tarafından Karadeniz için zirai don 
uyarısı verildiğini ancak bunun şimdilik fındıkta tehlikeli 
bir durum olmadığına değinerek, şunları belirtti:

“Karın yağması çok güzel. Çünkü yağan kar fındığın 
soğuklama ihtiyacını karşılıyor. Zirai don mart ve nisan 
aylarında ürüne zarar verir. Bizler yine de bu hafta saha-

ya çıkıp incelemelerimizi yapacağız. Kısmide olsa karanfillerde özellikle etkilenme oldu 
mu ona bakmamız gerekiyor. Yapılan çalışmalarda bu dönemde karanfillerin de eksi 8 
dereceye kadar dayaklı olduğu ortaya çıktı. Dinlenme dönemi ile fındığın yaprak to-
murcuklarının açtığı aktif dönem karıştırılmamalı. Üreticilerimiz de bunu iyi bilmektedir.”

Kaymakam Gün’den köy ziyaretleri
Tirebolu Kaymakamı Cevat 

Gün, yeni yılla birlikte ilçenin Yeni-
köy Mahallesi’nde ev ziyaretlerini 
başlattıktan sonra geçtiğimiz 
hafta da köylerdeki yaşlıları ve va-
tandaşları ziyaret etti.

Vatandaşların hal ve hatırını 
sormak ve onlara yardımcı olmak 
amacıyla Civil, Yalıköy, Ede ve 
Özlü köylerini ziyarete giden Kay-
makam Gün, ilgili muhtarların da 
katıldığı buluşmada, yaşlıları, has-
taları ve yardıma muhtaç aileleri 
ziyaret etti.

Kaymakam Gün, gittiği evler-
de sıcak ilgiyle karşılanırken; evle-
rinde uzaktan eğitim gören öğ-
rencilerin de sıkıntıları olup-
olmadığını sordu.

Sel mağdurlarından
 bakana çağrı!

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun talimatı ile Giresun’a gelen 
heyet, selden zarar gören ilçelerde incelemelerde bulundu.

CHP’li vekillerden oluşan heyet, önce Doğankent ve Tirebolu’da sel mağ-
durlarıyla görüşerek, vatandaşların dertlerini dinledi. Selde evleri yıkılan afet-
zedeler, CHP heyetine dertlerini anlatırlarken; Çevre ve Şehircilik Bakanı 

Murat Kurum’a seslenerek, mağ-
duriyetlerinin giderilmesini istedi-
ler.

CHP’li vekiller, bölgemizde 
yaptıkları incelemelerde Espiye, Ti-
rebolu, Doğankent, Dereli ve Yağ-
lıdere ilçelerine giderek, sel mağ-
durlarının dertlerini dinleyip onlara 
gereken yardımların yapılması ko-
nusunda yeni bir çalışma yapa-
caklarını belirttiler.

CHP Ordu Milletvekili Mustafa 
Adıgüzel, heyet adına yaptığı de-
ğerlendirmede, bölgede tespit 
ettikleri sıkıntıları rapor haline geti-
receklerini ve genel merkeze su-
nacaklarını belirterek, söz konusu 
raporu ilgili bakanlıklara da ilete-
ceklerini kaydetti.

Okul müdürleri ilk 
dönemi değerlendirdi

(2'de)

İlçe genelinde vatandaşların hal ve hatır-
larını sormaya fırsat oldukça devam edecek-
lerini söyleyen Kaymakam Gün’ün, ev ziyaret-
leri de vatandaşlar arasında büyük memnun-
luk yaratıyor.

Erim Yaman komisyon başkanı seçildi
 Belediye Revize İmar Planı Komisyonu belirlendi 

irebolu’da son yapılan revize planlarında vatan-

Tdaşın mağdur edildiği yönündeki iddialar üzerine 
Belediye Revize İmar Planı Komisyonu oluşturuldu. 

Komisyonun başkanlığına ise Belediye Meclis Üyesi Erim 
Yaman seçildi.

Geçtiğimiz Aralık ayında Tirebolu Belediye Başkanlığı-
na Erim Yaman, Mustafa Meşe, Halil Kadığolu, Arif Aydın 
ve Cahide Nakıpoğlu Karaman tarafından revize imar 
planlarında vatandaşların mağdur edildiği yönünde 
araştırma önergesi verilmesinin ardından Belediye Revi-
ze İmar Planı Komisyonu oluşturulmasına karar verildi.

Erim Yaman, Yusuf Memiç, Kazım Tarakçı, Cahide 

Nakıpoğlu Karaman ve Halil Kadıoğlu’ndan oluşan 

üyeler dün kendi aralarında toplanarak başkan seçimi 

gerçekleştirdiler.

Komisyon başkanlığına Erim Yaman seçilirken baş-

kan yardımcılığına ise Yusuf Memiç getirildi.

Toplantı imar planlarıyla ilgili vatandaşların 2017 yılı 

Revize İmar Planı ile ilgili beyanlarını yazılı olarak Tirebo-

lu Belediye Başkanlığı Yazı İşleri Müdürlüğüne vermeleri 

gerektiği bildirilerek sona erdi. 
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Giresun Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası 
Başkanı Azmi Bük "56486 Sayılı yüzde 6 teşvik indirimi uzatıl-
madığında işverenleri ilave 214 lira prim yükü bekliyor" di-
yerek bu sürenin uzatılmasının gerekliliğini dile getirdi.

Bük, yaptığı açıklamada, pandeminin bugüne kadarki 
yıkıcı etkisinin bundan sonra da işverenleri zorlayacağı gö-
zetildiğinde sürenin uzatılmasının bir zorunluluk haline gel-
diğini belirtti. 

“Pandemi sürecinde çok ciddi iş kayıpları yaşayan 
hatta pek çoğunun tamamen kapanma noktasında olan 
işyerlerinden henüz hiçbir ticari açılma yokken sigorta 
primlerini tam almak bu işletmeleri büyük zorluğa sürükle-
yecektir” diyen Bük, şöyle devam etti:

“Sosyo-ekonomik gelişmişlik düzeyi düşük 51 il ve Boz-
caada ile Gökçeada ilçelerinde de uygulanmakta olan 6 
puanlık sigorta primi işveren hissesi desteği 2021 yılında uy-
gulanacak 3 bin 577 liralık asgari ücrete göre özel sektör iş-
yerlerinde 1 işçi için 214 lira tutarındadır.

31.12.2020 tarihinde sona eren bu SGK sigorta prim ile 
ilgili bir uzatma yapılmaması halinde ise 01.01.2021 tari-
hinden itibaren özel sektör işyerlerinde istihdam edilen işçi-
ler için 6 puanlık sigorta primi işveren desteği hazinece kar-
şılanmayacaktır.

Korona salgınının ekonomide oluşturduğu olumsuzluk-
lar kapsamında 7256 sayılı kanunla uygulama süresi uzatı-
lan SGK sigorta prim teşvikleri dikkate alındığında 56486 sa-
yılı kanunla sağlanan 6 puanlık prim desteğinin de uzatıl-
ması artık zorunluluk halini almıştır.”

Başkan Bük, bugün yaşanan süreçte bu tür teşviklere 
her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulduğuna dikkat 
çekerek, “Teşvik uygulama süresinin uzatılmasına yönelik 
yeni yasal düzenleme yapılmaması halinde işletmelerin 
zor durumda kalacağı kaçınılmaz olacağı gibi olumsuz 
ekonomik koşullar altında bulunan işyerleri için önemli 
ilave maddi yük getirecektir” dedi.

İşletmeler pandemi 
desteği bekliyor

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı kafe, restoran, 
kırtasiye, öğrenci yurdu ve reklam ajansı sektörlerinde faali-
yet gösteren firmaları kapsayan 11.Meslek Komite ile kayıtlı 
yolcu ve yük taşıma işleri, turizm seyahat acenteleri, öğ-
renci servisleri ve kargo, kurye hizmetleri alanında faaliyet 
yürüten işletmeleri kapsayan 13. Meslek Komite toplantıları 
gerçekleştirildi.

Pandemi döneminin ticari etkilerinin değerlendirildiği 
ve görüşlerin rapor halinde Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu’na su-
nulduğu toplantı da, sektörlerin likidite talebi ön plana çıktı.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, birçok sektörün süreçte zorluk yaşa-
dığına dikkat çekerek, “Sektör analizlerinin yapıldığı meslek 
komite toplantılarımız, son bir yıldaki pandemi sürecinin 
yansımalarını bizlere sunmaktadır. 13. Meslek Komite top-
lantısı sonucunda 2020 yılı Ekim, Kasım ve Aralık aylarında 
geri ödemesi başlayan KGF ödeme taksitlerinin faizsiz 
2021 Temmuz ayına kadar ötelenmesi, 2021 yılı ocak 
ayından itibaren kamusal ödemelerin (vergi, SGK, BAĞ-
KUR) faizsiz en az bir yıl ertelenmesi, 2021 Haziran ayına 
kadar sektörlere nefes verecek kadar hibe/faizsiz kredi des-
teği verilmesi taleplerinin ilgili bakanlık ile kurumlara iletil-
mesi ve bu alanlarda lobi çalışması yapılmasına karar ve-
rilmiştir” dedi.

Başkan Çakırmelikoğlu, “Kamudan alacakların öden-
mesi ya da işletmelerin kamuya borçlarıyla mahsuplaştırıl-
ması, en azından 2021 Haziran ayına kadar sektöre nefes 
verecek kadar hibe/faizsiz kredi desteği verilmesi, müşteri 
ile birebir temas halinde olan ve hizmet sektöründe faali-
yet gösteren işletmelere aşı konusunda öncelik verilmesi 
konularının ilgili kurumlar ile lobi çalışmaları çerçevesinde 
değerlendirilmesi kararı alınmıştır” açıklamasında bulun-
du.

 Okul müdürleri ilk dönemi değerlendirdi 
2020-2021 eğitim öğretim yılında ilk dönemin sona ermesi dolayısıyla Tirebolu’da İlçe Müdürler Kurulu Top-

lantısı düzenlendi. Tirebolu İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz’ın başkanlığında çevrim içi olarak gerçekle-
şen toplantıda, ilk dönemin genel bir değerlendirilmesi yapıldı.

Pandemi süreci nedeniyle Uzaktan Eğitim Siste-
minin uygulandığı ilk dönemin genel bir değerlendi-
rilmesinin yapıldığı çevrim içi toplantıya, ilçe merke-
ziyle köylerde bulunan tüm okulların müdürleri katıldı.

Toplantıda, okullarda yüz yüze eğitimle ilgili Des-
tekleme ve Yetiştirme Kursları hakkında da bilgilendir-
me yapıldı.

Öte yandan, 15 Şubat 2021’den itibaren yüz 
yüze eğitimin başlanacağı okullarda alınacak ted-
birler üzerinde karşılıklı fikir alış-verişinde bulunan yö-
neticiler, karne tatili süresince okullarını bu sürece ha-
zırlamak için gerekli çalışmaları yapacaklarını da 
ifade ettiler.

Tirebolu-Doğankent 
yolunda heyelan

Doğankent karayolunda heyelan meydana geldi. Önemli bir zararın ol-
madığı heyelan anı da araç içi kamerasına anbean yansıdı.

Tirebolu- Doğankent karayolunun Kozköy köyü mevkiinde öğlen saatlerin-
de heyelan meydana geldi. Heyelan sonrasında yol çift yönlü olarak bir süre 
ulaşıma kapandı. Ekiplerce yapılan çalışma sonrasında yol kontrollü olarak 
trafiğe açıldı. Heyelan nedeniyle yolda uzun araç kuyrukları oluştu. Heyelan 
anı ise bir araç içi kamerasına anbean yansırken önemli bir hasar oluşmadığı 
bildirildi.

 Sınavlara hazırlanan 
 öğrencilere kitap desteği 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Tirebolu İlçe Başkanlığı, 
pandemi sürecinde okullarına gidemeyen ve evlerinde 
online eğitim gören üniversite sınavlarına hazırlanan öğ-
rencilerine katkıda bulunmak amacıyla bedava kitap 
kampanyası başlattı.

CHP Tirebolu İlçe Başkanı Fatma İyice, üniversite sınav-
larına hazırlanan öğrencilere kitap desteği sağladıklarını 
ifade ederek, “Gençlerimiz bizim geleceğimizdir. Onların 
yarınlara daha iyi yetişmelerini sağlamak ve pandemi sü-
recinde mağdur olan öğrencilerimize hazırlık kitabı dağıtı-
yoruz. Kitap ihtiyacı olan öğrencilerimiz parti binamıza ge-
lerek, herhangi bir ücret ödemeden kitaplarını alabilirler” 
dedi ve sosyal medya üzerinden yaptığı duyuruda, 
CHP’nin eğitime verdiği önemi vurguladı.

CHP İlçe Başkanlığı’nın, üniversiteye hazırlanan öğren-
cilere kitap desteği sağlaması, Tirebolu’daki öğrenciler 
arasında büyük memnunluk yarattı.

Bük’ten ‘teşvik indirimi 
uzatılsın’ önerisi

Yaylalar ve evler komandolara emanet
Karadeniz kırsalında, sözde 'lider 

kadro'ları etkisiz hale getirilen terör örgü-
tü PKK'nın olası kış üslenmesi ihtimaline 
yönelik hava destekli operasyon başla-
tıldı.

Bölgedeki komandolar terör örgütü 
mensuplarının konaklama ve barınma 
ihtimaline karşı eksi 10 derecedeki yay-
lalarda arazi ve evleri didik didik arıyor. 
Karadeniz'de, PKK'lı teröristlere yönelik 
Giresun Jandarma Bölge Komutanlığı 
koordinesinde geniş çaplı kış operas-
yonları başlatıldı. Timler, Karadeniz'in 
eğimli ve zorlu karla kaplı arazi koşulla-
rında, sıcaklığın eksi 10 derece olduğu 
bölgelerde operasyonlarla iz sürüyor. 
Türkiye'nin ilk keskin nişancı tüfeği 'Bora-
12' ile Türk yapımı silahlı zırhlı personel ta-
şıyıcı 'Ejder' kullanan askerler, yayla evle-
rini kontrol ediyor, araziyi didik didik tarı-
yor. Operasyonlarda insansız hava 
aracı (İHA) ile dron da kullanılıyor. Per-
şembe Jandarma Tabur Komutanlı-
ğı'na bağlı komandolar, Giresun- Sivas 
sınır bölgesinde karla kaplı ormanlar ve 
yaylalarda çetin kış koşullarında ope-

rasyonlarını sürdürüyor.
Jandarma Genel Komutanlı-

ğı'nca operasyonlara ilişkin yapılan 
paylaşımda, "Ordu Perşembe Jan-
darma Komando Tabur Komutanlığı 
emrinde görevli Jandarma Koman-
dolarımız, terör örgütü mensuplarının 
konaklama/barınma ihtimaline karşı 
yayla evlerinin kontrolünü gerçekleş-
tirdiler" ifadelerine yer verildi.

KARADENİZ'DE PKK'NIN İZİ SİLİNMİŞTİ
PKK'nın sözde 'Karadeniz açılım grubu'nda yer alan 22 teröristin 15'i, düzenlenen operas-

yonlarda etkisiz hale getirilirken, 3'ü teslim oldu, 4'ü ise yaralı ve sağ ele geçirildi. Bölgedeki son 
5 yılda gerçekleştirilen operasyonlarda, takviye gönderilen teröristlerle birlikte öldürülen 16 te-
röristin 2'sinin, 4 milyon lira ödüllü 'kırmızı kategori'de, 6'sının ise 300 bin lira ödüllü 'gri kategori' ile 
aranan teröristlerden olduğu belirlendi.

Balık toptan dağıtım
 merkezi yapılıyor

ve kısa zamanda tamamlanacağı 
ifade edildi.

500 metrekarelik bir alana yapılan 
ve etrafı açık olan projenin hizmete gir-
mesiyle birlikte balıkların daha düzenli 
ve daha sağlıklı bir şekilde tek bir nokta-
dan araçlara yüklenerek perakende 
satış yerlerine ulaştırılacağı bildirildi.

Bu kapsamda; Belediye tarafından 
şehirdeki tüm balıkçı esnafına hitap et-
mesi amacıyla liman içine ‘balık toptan 
dağıtım merkezi´ yapılıyor.

Küçük liman diye tabir edilen Kum-
yalı balıkçı barınağının olduğu alana 
çelik konstrüksiyon yöntemiyle yapılan 
balık dağıtım merkezinin hızla ilerlediği 
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Meslek liseliler üretmeye devam ediyor

Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi öğretmen ve öğrencileri, okulların ih-
tiyacı olan sıra, dolap, tahta gibi mobil-
ya araç ve gereç üretimini gerçekleştir-
di.

Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Müdürü Okul Müdürü Sabri Kosta-
koğlu, 1945 yılında kurulan okulun 4 
alanda eğitim-öğretime devam ettiğini 
kaydetti.

Mobilya iç mekan tasarım, metal tek-
nolojileri, elektrik, elektronik ve bilişim tek-
nolojileri alanlarında öğrencileri temel 
eğitim ve öğretimin yanı sıra donamlı bir 
şekilde iş hayata hazırladıklarını ifade 
eden Kostakoğlu, meslek liseleri olarak 
nihaiyi amaçlarının sektörlerin ihtiyacı 
olan ara ve kalifiye elemanları yetiştir-
mek olduğunu kaydetti.

Kostakoğlu, pandemi sürecinde ilko-
kul ve ortaokulların derslik donatım mal-

zemelerini iki ay içerisinde üreterek 
hazır hale getirdiklerini belirterek, “Öğ-
rencilerimiz ve öğretmenlerimiz bu 
malzemeleri üretirken döner sermaye 
işletmesinden de belli bir ücret ala-
rak, ekonomilerine katkı sağladılar” 
dedi.

Müdür Kostakoğlu, meslek liseleri-
ne gerekli desteği sunan başta Milli 
Eğitim Bakanı Ziya Selçuk olmak üzere 
Vali Enver Ünlü ve Milli Eğitim Müdürü 
Ertuğrul Tosunoğlu’na teşekkür etti.

Mobilya ve İç Tasarım Öğretmeni 
Sezgin Ünlü ise, meslek liselerinde top-
yekun bir eğitim-öğretim verildiğini vur-
gulayarak, “Meslek deyince sadece 
meslek öğrenmeden ziyade hem öğ-
rencinin bütünsel eğitimini hem de 
mesleki eğitimini baz alıyor ve gerekli 
donanımı alamsını sağlıyoruz” ifade-
lerini kullandı.

 Kış turizmi fizibilite raporu tamamlandı 

Doğu Karadeniz’deki bütün illerde kış turizmi canlılı-
ğı yaşanırken Giresun’da ise fizibilite raporu daha yeni 
tamamlandı. Bütün uygulamalarda olduğu gibi kış tu-
rizminde de Giresun geride kaldı.

Giresun Valiliğinin himayelerinde, Doğu Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (DOKA) 2019 Fizibilite Destek Programı 
kapsamında İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 
hazırlatılan, “Dereli ve Bulancak bölgelerinde 2000 
metre rakım ve üzeri alanlarda Kış Turizmi Fizibilite Ra-
poru” projesi tamamlandı.

Proje ile Dereli ve Bulancak ilçelerinde 2000 metre 
ve üstü rakıma sahip bölgelerde, iklim ve kar garantili, 
bölgesel kalkınmaya ve rekabet gücüne katkıda bu-

lunmak için, büyüklüğü 500 hektarın üstünde olan, ulusla-
rarası ölçekte kış turizm merkezi olabilecek alanlarda, tu-
rizm etkinliklerinin çeşitlendirilmesi adına, kış, yayla ve alter-
natif turizm kapasitesinin belirlenebilmesi hedefleniyor.

Giresun İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde gerçekleştiri-
len toplantı ile 3 dilde hazırlanan rapor ve haritalardan olu-
şan proje, yüklenici firma temsilcisi Peksever Müderrisoğlu 
tarafından Vali Ünlü’ye takdim edildi.

Toplantı ile ilgili bir değerlendirme yapan Vali Ünlü, “Bü-
yüyen turizm hedeflerimiz doğrultusunda kış turizmini ol-
dukça önemsiyor ve Giresun'umuzu mevcut potansiyeliyle 
önemli bir destinasyon ve cazibe merkezi haline getirmeyi 
amaçlıyoruz” dedi.

 Ünlü, fındığın önemine dikkat çekti 

Giresun Valisi Enver Ünlü, dünyanın en kaliteli fındığının 
üretildiği Giresun’da verim ve kalitenin artırılmasına yöne-
lik çalışmaların, üreticilerinde sahiplenerek daha da artı-
rılması gerektiğini ifade etti. Vali Ünlü, Giresun Ziraat Oda-
sını ziyaret ederek, oda faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, Meclis Başkanı 
Eyüp Çiftçi ve yönetim kurulu üyeleri tarafından ağırla-
nan Vali Ünlü, fındığın Giresun, bölge ve ülke için tarımsal 
ve ekonomik girdisine dikkat çekti. Giresun Ziraat Odasını, 
fındık ve fındık üreticilere yönelik yürüttüğü faaliyet ve ça-
lışmalardan dolayı tebrik eden Vali Ünlü, fındığın son de-
rece önemli ve stratejik bir ürün olduğunun altını çizdi.

Vali Enver Ünlü’ye ziyaretinden dolayı teşekkür eden Zi-

raat Odası Başkanı Nurittin Karan ise her zaman birinci 
önceliklerinin fındığın hak değerini bulmasını sağlamak 
ve üreticinin hakkını korumak olduğunu söyledi.

Karan, Giresun Ziraat Odası olarak tarım danışman-
ları aracılığıyla üreticileri bilgilendirerek, oluşturdukları 
örnek bahçelerde verim ve kalitenin artırılmasına yönelik 
faaliyetlere devam ettiklerini kaydetti.

 Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile koordineli 
bir şekilde yürütülen örnek bahçelerde verim ve kalitenin 
artırılmasına yönelik çalışmaların meyvelerini verdiğini 
aktaran Karan, “Giresunlu üreticilerin aşıda, ekmeği de 
fındık. Bizde bu doğrultuda üreticilerimize destek olma-
ya çalışıyoruz” dedi.

 Basına eleştirilere TGK’dan tepki 
Basın İlan Kurumu’na, yazılı basına 

ve yerel gazetelere yönelik sosyal med-
yada yer alan eleştiriler üzerine Türki-
ye’nin en üst çatı basın meslek örgütü 
olan Türkiye Gazeteciler Konfederas-
yonu (TGK) yazılı bir açıklama yaptı.

Eleştirinin haksız olduğu ve ‘eksik 
bilgi’den kaynaklandığı ifade edilen ya-
zılı açıklamada “Tüm dünyada ve özel-
likle gelişmiş demokratik ülkelerde, hal-
kın haber alma özgürlüğü adına görev 
yapan basın kuruluşları çeşitli yöntem-
lerle desteklenmektedir. Basının des-
teklenmesi, demokrasilerin gelişmesin-
de, benimsenmesine ve özellikle yerel-
deki sorunların gündeme getirilerek 
çözüm yolları üretilmesinde büyük 
önem taşır” denilerek, şu görüşlere yer 
verildi:

“Bu destekler her ülkede farklı yön-
temlerle gerçekleşirken, ülkemizde, 
1961 yılında 195 sayılı Kanun ile kurulan 
ve özerk bir yapısı olan Basın İlan Kuru-
mu tarafından, net kurallar çerçevesin-
de uygulanmaktadır. Resmi ilanların 
adil bir şekilde gazetelere dağıtılması 
amacıyla kurulan Basın İlan Kurumu, 
1961 yılından günümüze ‘fikir ve içerik 
farkı gözetmeksizin’ aracılık hizmetini 
başarıyla sürdürmüştür.

‘Basın, hükümet ve tarafsızlar ’ 
olmak üzere üç grupta toplam 36 
üyesi bulunan Basın İlan Kurumu Genel 
Kurulu, her gruptan eşit temsille oluşan 
denetçiler ve yönetim kurulu ile genel 
müdürlük ve şubelerden oluşmaktadır.

Basın kuruluşları ve bu kuruluşlarda 
çalışan yaklaşık 35 bin meslektaşımız 
için hayati öneme sahip olan Basın İlan 
Kurumu, 2019 yılı sonu itibariyle basını-
mıza 467 milyon lira destekte bulun-
muştur. Bu destek özellikle yerel gaze-
teler için ‘can suyu’ olmuş, koronavirüs 
sürecinde artarak devam eden destek 
sayesinde gazetelerimiz ayakta kal-
mayı başarmıştır.

Basınımızın gelişerek bu günlere gel-
mesinde büyük rol oynayan Basın İlan 
Kurumu, her gazeteye destek verme-

mekte, şantajcı, tehditçi, çıkarcı çevre-
leri sürekli olarak denetlemektedir. Fikir 
işçisi sayısı, satış ve yüzölçümü başta 
olmak üzere kriterlere göre gazete iş-
letmelerine kredi, basın derneklerine 
de nakdi yardım ve basın mesleğinde 
fikren veya bedenen çalışanlara faizsiz 
borç vermektedir. Basın mesleğinde fik-
ren veya bedenen görev yaparken ça-
lışamaz ve yardıma muhtaç duruma 
düşen meslektaşlarımıza muhtaçlık yar-
dımı, yaşamını yitiren meslektaşlarımı-
zın ailelerine de ölüm yardımı yapmak-
tadır.

Basın kuruluşlarından basın dernek-
lerine, gazetecilerden ailelerine kadar 
geniş bir yelpazede yardımlar yapan, 
eğitim seminerleri organize eden, des-
tekler veren Basın İlan Kurumu’na yö-
nelik haksız eleştirilerden büyük üzüntü 
duyduğumuzu kamuoyunun bilgisine 
sunarız.”

16 ile 64 yaş arası bireylerin günlük medya kanallarına ayırdığı 
süre belli oldu. Bunun 6 saat 43 dakikası internet kullanmakla geç-
tiği görüldü. 1 saat 10 dakikalık ortalama zaman diliminin ise 
oyun konsollarına ayrıldığı kaydedildi.

Ajans Press’in, wearesocial 2020 raporundan elde ettiği bilgi-
lere göre 16 ile 64 yaş arası kişilerin günlük medya kanallarına 
ayırdığı süre belli oldu. Böylelikle bireylerin 6 saat 43 dakikası inter-
net kullanmakla geçerken, 2 saat 24 dakikası sosyal medyada, 3 
saat 18 dakikasını televizyon izleyerek, 1 saat 26 dakikası müzik 
dinleyerek, 1 saat 10 dakikası ise oyun konsollarını ayırdığı gözlen-
di. Bu rakamlar günlük zaman geçirme süresini kapsarken, günün 
yarısından fazlasını bu tür medya araçlarına ayrıldığı saptandı.

Günlük 14 saatimizi 
boşa harcıyoruz
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Fahiş fiyat artışlarına yönelik denetim
Ticaret Bakanlığı temel ihtiyaç 

ürünlerinde arz-talep dengesiyle 
uyuşmayan fiyat artışlarının tespiti 
amacıyla Türkiye genelinde temel ih-
tiyaç ürünlerine yönelik fiyat dene-
timleri gerçekleştirildiği bildirildi.

Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığın-
ca yapılan denetimler sonucunda 
562 işletme bazında 9 bin 870 ürü-
nün incelendiği ifade edilen açıkla-
mada, “İnceleme sonucu elde edi-
len veriler Haksız Fiyat Değerlendir-

me Kurulu tarafından değerlendiri-
lecek ve firmaların savunmalarının 
alınmasının ardından haksız fiyat artı-
şında bulunduğu tespit edilenler hak-
kında 10 bin liradan 100 bin liraya, 
stokçuluk faaliyetinde bulunduğu tes-
pit edilenlere ise 50 bin liradan 500 
bin liraya varan idari para cezası yap-
tırımı uygulanacaktır” denildi.

HAKSIZ FİYAT DEĞERLENDİRME KU-
RULUNDAN 375 FİRMAYA 11,9 
MİLYON LİRA CEZA

Öte yandan Ticaret Bakanlığı ko-
ordinasyonunda Adalet, Hazine ve 
Maliye, Sanayi ve Teknoloji ile Tarım 
ve Orman Bakanlıkları ve TOBB ile 
TESK temsilcileriyle üretici ve tüketici 
örgütleri ve perakende sektörü tem-
silcilerinden oluşan Haksız Fiyat De-
ğerlendirme Kurulu, bugüne kadar 3 
bin 208 dosyayı karara bağlayarak, 
gıda, temizlik, hijyen ürünleri gibi 
temel ihtiyaç maddelerinde fahiş 
fiyat artışı yaptığı değerlendirilen 375 
firmaya toplam 11 milyon 885 bin 
lira idari para cezası uygulanmasına 
karar verdiği belirtildi.

Bununla birlikte son dönemde Ba-
kanlığa intikal eden ve temel gıda 
ürünleri arasında yer alan ayçiçek 
yağı, yumurta, tavuk, bebek mama-
sı ürünlerine yönelik fahiş fiyat artışı şi-
kâyetleri ve başvuruları üzerine, bu 
ürünlere yönelik denetimler artarken, 
üretici/ithalatçı/tedarikçi ve bu ürün-
lerin tüketicilere satışını yapan bazı 
yerel ve ulusal marketlerden savun-
ma istenildiği ifade edilerek, gelen 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi 
sonucunda haksız fiyat artışına sebe-
biyet verdiği tespit edilen ilgililer hak-
kında gerekli yaptırımlar uygulana-

cağı kaydedildi.
REKLAM KURULUNUN DENETİMLERİ 

DE HIZ KESMEDİ
Diğer taraftan Reklam Kurulunca 

yürütülen incelemeler neticesinde; 
2020 yılında ürünlerin fiyatlarında 
fahiş artışlar yapan ve Covıd-19 sal-
gınını aldatıcı reklamlar yoluyla fırsa-

ta çevirmeye çalışan 303 firma hak-
kında toplam 13,3 milyon lira idari 
para cezası uygulandığı dile getirile-
rek, fahiş fiyat artışları ile stokçuluk ey-
lemlerinin yakından takibi amacıyla 
denetimlerin tüm Türkiye genelinde 
hız kesmeden devam edeceği bildi-
rildi.

Allianz Motto Hareket
 Giresun’da da eğitimde

Allianz Türkiye, çocukların hare-
ket ve spor yoluyla sağlıklı büyüme-
lerine katkı sağlama hedefiyle baş-
lattığı sosyal sorumluluk programı Al-
lianz Motto Hareket’i pandemi dö-
neminde dokuz ilde gerçekleştirdi-
ği dijital eğitimlerle sürdürüyor. Gire-
sun’da da uygulanan eğitim prog-
ramı kapsamında 7-12 yaş arası ço-
cukların spor ve hareket konusunda 
bilgi ve becerilerini artırmak hedef-
leniyor.

Allianz Türkiye’nin, çocukların ha-
reket ve spor yoluyla sağlıklı büyü-
melerine katkı sağlama hedefiyle 
2018 yılından bu yana sürdürdüğü 
kurumsal sosyal sorumluluk progra-
mı Allianz Motto Hareket, pandemi 
döneminde dokuz ilde düzenlenen 
dijital eğitimlerle devam ediyor.

Proje kapsamındaki dijital eği-
timlerden biri de Giresun’da uygu-
lanıyor. Giresun’da yaşayan 7-12 
yaş arası çocuklara yönelik eğitim-
lerde çocukların spor ve hareket ko-
nusunda bilgi ve becerilerini artır-
mak hedefleniyor. Vücudu doğru 
kullanma, sağlıklı beslenme, spor-
da ilk yardım, takım çalışmasının 
önemi, empati, özgüven, spor kül-
türü, ilham veren sporcu hikayeleri 
gibi alanlarda verilen eğitimlerle ço-
cukların bedensel ve sosyal geli-
şimlerine katkıda bulunuluyor.

Ortadoğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) Beden Eğitimi ve Spor Bölü-
mü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa 
Levent İnce ve ekibi tarafından ha-
zırlanan online eğitim içerikleri Türk 
Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) plat-
formlarında gönüllüler aracılığıyla 
Giresun’da yaşayan çocuklarla bu-
luşuyor. Etkinliklerle ilgili ayrıntılara 
ulaşmak isteyenler TEGV’in giresu-
n@ tegv. org mail adresinden 
bilgi talebinde bulunabiliyor.

Allianz Türkiye Kurumsal İletişim 
Kurumsal Sorumluluk ve Sürdürüle-
bilirlik Grup Başkanı Berna Özdemir 

konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 
“Programın uygulama sürecinde 
çocuklar, gönüllü eğitmenler, yö-
neticiler ve velilerden, katılım mem-
nuniyeti, öğrenme ve uygulamala-
rın yaşama aktarımı ile ilgili topla-
nan veriler ışığında, çocukların 10 
temel hareket becerisinin tama-
mında, istatistiksel olarak anlamlı 
gelişim gösterdiği görüldü. Çocuk-
lardan ve velilerden edinilen bilgiler 
çocukların; programda deneyim-
ledikleri fiziksel etkinlikler ve oyunla-
rın yanı sıra araştırma, yeni meraklar 
edinme, çevresindeki akran ve ye-
tişkinlerle paylaşımda bulunma gibi 
özellikler kazandığını, bunları prog-
ram dışındaki yaşamlarına aktardı-
ğını gösterdi. Program kapsamında 
iki senede 19 il ve 21 etkinlik nokta-
sında 1.753 çocuğa ulaştık. 8 yıl sü-
recek programımız ile daha fazla 
çocuğa ulaşarak hareket ve spor 
yoluyla çocukların gelişimine katkı-
da bulunmayı hedefliyoruz” dedi.

ADD Uğur Mumcu’yu andı
Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Giresun Şube 

Başkanı Oğuzcan Özdemir, “Bir aydınlanma neferi, 
örnek bir hukukçu, gözü pek araştırmacı bir gazeteci 
olarak yıllarca haksızlıkların, yolsuzlukların ve yobazla-
rın üzerine gitti. Uğur Mumcu’yu katleden eller, halkı-
mıza, aydınlanmaya, Atatürk ilke ve devrimlerine, de-
mokrasiye kalkmıştır” dedi.

Özdemir, Uğur Mumcu’yu 28 yıl önce soğuk bir An-
kara sabahında hain pusuda yitirdiklerini ifade ede-
rek, bunun toplumsal duyarlılığı köreltmeye, tepki 
verme yetisini, mücadele kararlılığını yok etmeye yö-
nelik planlı bir saldırı olduğunu ileri sürdü.

Uğur Mumcu’nun örnek bir hukukçu, gözü pek 
araştırmacı bir gazeteci olarak yıllarca haksızlıkların, 
yolsuzlukların ve yobazların üzerine gittiğine değinen 
Özdemir, “Uğur Mumcu’yu katleden eller, halkımıza, 
aydınlanmaya, Atatürk ilke ve devrimlerine, demok-
rasiye kalkmıştır. 

Bu Cumhuriyet, Mustafa Kemal Atatürk’ün Cum-
huriyete bağlı nesiller yetiştirme görevi verdiği öğret-

menlerindir. Bu Cumhuriyet, ‘askıda ekmek’e muh-
taç ettiğiniz, açlık sınırı altında ücrete mahkum ettiği-
niz halkın, göç etmek zorunda bıraktığınız köylünün, 
ürettiğini satamayan çiftçinindir. Bu Cumhuriyet, sus-
turamadığınız, engelleyemediğiniz Atatürk’ün kıy-
metini bilen sanatçılarındır” ifadesinde bulundu.

Uğur Mumcu’nun “İnsanlara can güvenliği sağla-
yamamış bir düzene, hukuk devleti devrimcilerin faili 
meçhul cinayetlere kurban gittiği bir düzene, de-
mokrasi, yolsuzlukların devlet yetkililerini sardığı bir dü-
zene anayasa düzeni denilemez. Bu, katiller demok-
rasisidir, bu, hırsızlar düzenidir” sözlerini hatırlatan Öz-
demir, açıklamasını şöyle tamamladı.

“Adaletin ve demokrasinin kalmadığı ülkemizde, 
yeniden ‘Adalet ve Demokrasi’ için savaşmak bir in-
sanlık görevidir. Bu insanlık için bir savaştır. Bu, aydınlık 
ile karanlığın savaşıdır. Bu ilericilik ile gericiliğin savaşı-
dır. Bu Cumhuriyetin gerçek sahiplerini Atatürkçü Dü-
şünce sisteminin çatısı altında toplanmaya çağırıyo-
ruz.”

Giresun’da 8 bin 434 kişiye aşı yapıldı
Türkiye’deki günlük aşı tablosuna göre Giresun’da 

8 bin 434 kişiye koronavirüs aşısı yapıldı.
Türkiye’de 14 Ocak'ta başlayan aşılama uygula-

ması, “Kovid-19 Aşısı Bilgilendirme Platformu" üzerin-
den anbean takip edilebiliyor. Şu ana kadar 1 milyon 
250 bin 903 kişinin aşılandığı bilgisine yer verilen site-
de ayrıca Türkiye'nin aşı haritası da bulunuyor. Sağlık 
Bakanı Dr. Fahrettin Koca ve bilim kurulu üyelerinin 
başlattığı aşılama süreci, sağlık çalışanlarının ardın-
dan huzurevlerinde kalanlar ve çalışanlarla devam 
ediyor.

Türkiye’deki günlük aşı tablosuna göre Karade-

niz’de en çok aşı yapılan il 24 bin 802 kişi ile Sam-
sun oldu. Karadeniz Bölgesi’nde bulunan diğer il-
lerde ise; Artvin’de 3 bin 20 kişi, Rize’de 6 bin 331 
kişi, Trabzon’da 15 bin 473 kişi, Giresun’da 8 bin 
434 kişi, Ordu’da 13 bin 40 kişi, Sinop’ta 3 bin 348 
kişi, Kastamonu’da 5 bin 872 kişi, Bartın’da 2 bin 
555 kişi, Zonguldak’ta 9 bin 409 kişi, Amasya’da 6 
bin 675 kişi, Tokat’ta 10 bin 986 kişi, Gümüşha-
ne’de 2 bin 63 kişi, Bayburt’ta bin 167 kişi, Bolu’da 8 
bin 68 kişi, Düzce’de 5 bin 700 kişi, Karabük’te 3 bin 
598 kişi ve Çorum’da ise 9 bin 622 kişiye Kovid-19 
aşısı yapıldı.
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 SGK Müdürü Özdemir yapılandırmayı hatırlattı 
Sosyal Güvenlik Kurumu 

(SGK) Giresun İl Müdürü Erdal 
Özdemir, vatandaşları yapılan-
dırma avantajlarını kaçırma-
maları için uyarıp, son başvuru 
tarihinin 1 Şubat 2021 olduğu-
nu hatırlattı.

Özdemir, vatandaşların ya-
pılandırmanın avantajlarından 
yararlanmaları için başvuru sü-
resinin uzatıldığını belirterek son 
başvuru tarihinin 31 Aralık 2020 
tarihinden 1 Şubat 2021 tarihi-
ne, ilk taksit son ödeme tarihi-
nin ise 28 Şubat tarihinden 31 
Mart 2021 tarihine uzatıldığını 
söyledi.

Kuruma borcu bulunan si-
gortalı ve işverenlerin 1 Şubat 
2021 tarihine kadar başvuruda 
bulunmaları gerektiğini ifade 
eden İl Müdürü Özdemir, “Baş-
vurular e-sigorta, e-devlet ka-
nalıyla internet üzerinden yapı-
labileceği gibi, şahsen veya 

posta yoluyla bağlı bulunduk-
ları Sosyal Güvenlik il Müdürlü-
ğü/Sosyal Güvenlik Merkezine 
de yapılabilir” dedi.

31 Ağustos 2020 ve öncesi 
dönemlere ait, kesinleşmiş si-
gorta primleri, genel sağlık si-
gortası primleri, işsizlik sigortası 
primi, idari para cezaları, iş ka-
zası veya meslek hastalığı, ma-
lullük ve vazife malullüğü sonu-
cunda doğan rücu alacakları, 
yersiz ödenen gelir ve aylıklar-
dan doğan alacaklarının yanı 
sıra Bağ-Kur (4/b) sigortalılarının 
daha önce dondurulan hiz-
met sürelerinin ihyası halinde 
doğacak alacaklarının da ya-
pılandırma kapsamına alındı-
ğını belirten Özdemir ,

"Vatandaşlarımızın borçları-
nı ikişer aylık periyodlarla, 6, 9, 
12, 18 taksit seçeneğiyle öde-
yebilme imkanı bulunmakta-
dır. Borçlarını taksitle ödemek is-

teyen vatandaşlarımız Kanun-
daki vade farkını ödemek sure-
tiyle; 6, 9, 12, 18 taksit seçene-
ğinden birini tercih edebile-

cektir” diye konuştu.
Yapılandırmaya müracaat 

eden vatandaşların büyük 
avantajlar elde ettiğini belirten 
Özdemir,

“Anapara borçları için ge-
cikme cezası ve gecikme 
zammı ile faiz uygulanmaya-
cak. Bunların yerine borçlar Yur-
tiçi Fiyatları Endeksi (Yİ-ÜFE) ile 
güncellenecektir. Peşin öde-
mede hesaplanan Yİ-ÜFE'nin 
yüzde 90'ı, iki taksitte ödeme-
de ise Yİ-ÜFE'nin yüzde 50'si sili-
necektir. İdari para cezalarının 
anapara borcunun yüzde 50'si 
silinmekte ve kalanı da Yİ-ÜFE 
ile güncellenmektedir. Yapı-
landırma ödemeleri düzenli 
olarak devam ettiği sürece, iş-
verenlerimiz sigorta primi teşvik 
uygulamalarından yararlan-
maya devam edecekler. Yapı-
landırma taksitlerinden ilk iki tak-
sitin süresinde ödenmemesi, ilk 

iki taksit süresinde ve tam ola-
rak ödenmekle birlikte, bir tak-
vim yılı içerisinde ikiden fazla 
taksitin ödenmemesi veya 
eksik ödenmesi durumunda ya-
pılandırma bozulacaktır” ifa-
delerini kullandı.

Özdemir, Genel Sağlık Si-
gortası borçları için başvuru şar-
tının aranmadığına da dikkat 
çekerek, şu açıklamayı yaptı:

“Ağustos 2020 ve öncesine 
ait GSS borçları otomatik olarak 
yapılandırılıyor. Bunun için GSS 
borçları için vatandaşlarımızın 
başvuru yapmasına gerek bu-
lunmamaktadır. 30 Nisan 2021 
tarihine kadar anapara borcun 
tamamının ödenmesi halinde 
bu borca ilişkin gecikme cezası 
ve zammı silinecektir. Ayrıca, 
gelir testi için aranan bir aylık sü-
reyi kaçırmış ve bugüne kadar 
da hiç gelir testi yaptırmamış 
vatandaşlarımız borcunu öde-

yemeyecek durumda ise 31 Mart 
2021’e kadar gelir testi için baş-
vuru yapması durumunda, geliri 
asgari ücretin üçte birinin altında 
çıkan vatandaşlarımızın borçları 
silinecek ve primleri devlet tara-
fından ödenecektir. Başvuru so-
nucu e-SGK ve e-devlet üzerin-
den öğrenilebilecek. Vatandaş-
lar yapılandırma kanunu başvur-
ma avantajından faydalanarak 
ödemelerini SGK’nın anlaşmalı ol-
duğu herhangi bir bankadan ya-
pabilecekler.

Vatandaşların yapılandırma-
nın avantajlarından faydalan-
masını sağlamak için tüm birim-
lerimizle vatandaşımıza hizmet 
etmek için çalışıyoruz. Özellikle ya-
pılandırma döneminde mesai 
kavramını göz önünde bulundur-
madan vatandaşa hizmet sun-
mak için tüm personellerimiz 
büyük bir gayret gösteriyor.”

Yarı yıl tatilini evde verimli
 hale getirecek öneriler

Çocukların yarı yıl tatilinde daha fazla ekrana hapsol-
maması için günde en az bir saati eğitsel aktiviteye ayır-
manın, harekete ağırlık verilmesinin, beyin egzersizlerinin, 
ailenin de eşlik ettiği etkinlikler yapılmasının önem taşıdığı 
belirtildi.

Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Özlem Sürücü, yaptığı açık-
lamada, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle 
zamanlarının büyük bölümünü evde geçiren çocukların 
yaklaşan yarı yıl tatilini nasıl verimli geçireceğine ilişkin öne-
rilerde bulundu.

Ebeveynlerin salgın döneminde çocuklarının eğitimiy-
le ilgili "ek ders mi aldırayım", "özel öğretmen mi tutayım", 
"kayıplarını nasıl telafi edeyim" gibi kaygıları yoğun yaşaya-
bildiğine işaret eden Sürücü, "Velilerin çocuklarının eğitim 
süreciyle ilgili kaygılar sebebiyle fazla baskı yapması zaten 
zor geçen bir süreçte arada yeni çatışmaların çıkmasına 
sebebiyet veriyor. Ebeveynin çocuğa öğretmenlik yap-
maması gerekiyor." diye konuştu.

Şu anda bütün çocukların eğitiminin sekteye uğradığı-
nı belirten Sürücü, "Buradan bir kazançla çıkalım, çocuğu 
bir adım öne geçirelim kaygısı çok da sağlıklı değil. Önce-

sinde çocuğun bunu kaldırıp kaldıramadığına bakılma-
sı lazım. Kimi çocuk kaldırabilir ama kimisi kaldıramaz." 
uyarısında bulundu.

"ÖNEMLİ NOKTA MÜMKÜN OLDUĞUNCA AİLENİN DE 
EŞLİK ETTİĞİ ETKİNLİKLERİ YAPMAK”

Sömestir tatilinde çocukların daha fazla ekrana düş-
memesi için bazı rutinlerin korunması gerektiğinin altını 
çizen Sürücü, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sömestir tatilinde çocukların uyku, uyanma, yemek 
saati gibi rutinlerini belli bir noktada korumak lazım. Ço-
cuğu tamamen ödevsiz ve teknolojiyle baş başa bırak-
mamak için günde en azından bir saat eğitsel bir çalış-
ma yapılabilir. Yine teknoloji kullanılabilir ama örneğin in-
ternette çocuğun ilgisini çekebilecek deneyler, aktivite-
ler, müzeler var. Çocuklar bunlara yönlendirilebilir. Kitap 
okunabilir, birlikte çocuğun yaşına uygun bir film izlene-
bilir. Birlikte bir şeyler yapılsın ve bu çocuğun sevdiği, eğ-
lenceli bir şey olsun. Önemli nokta bu, mümkün oldu-
ğunca ailenin de eşlik ettiği etkinlikleri yapmak. Yeter ki 
çocuk sadece bilgisayar oyunlarıyla, sosyal medyayla 
birebir kalmasın."

Hem çocuklar hem de yetişkinler açısından hareke-
tin önemine işaret eden Özlem Sürücü, "Hareket, kaygı 
kontrolü, dikkat ve öğrenme, duygu düzenleyebilme 
açısından ruh, beden ve akıl sağlığımız için kesinlikle ge-
rekli. Çocuklarla birlikte bu konuda bir plan yapılabilir." 
dedi.

Uzman Psikiyatrist Sürücü, ebeveynlerin, spor ve ha-
reket konusunda ne kadar istikrarlı olurlarsa çocuklarını 
da bu sürece o kadar dahil edebileceklerini vurgulaya-
rak, fiziksel hareketin çocuklarda özellikle duyguları dü-
zenleyebilme noktasında büyük önem taşıdığının altını 
çizdi.

SAÇ BAĞIŞI 
KABUL ETMİYORUZSon dönemde özellikle sosyal medyada ve bazı yayın 

organlarında yer alan ve LÖSEV adı kullanılarak saç bağışı 
kampanyaları düzenlendiği ifade edilen haberlerin yoğun-
laşması üzerine LÖSEV ’den açıklama yapılarak, "LÖSEV 
asla saç ve peruk bağışı kabul etmemektedir" denildi.

“SAÇ VE PERUK BAĞIŞI KABUL ETMİYORUZ”
LÖSEV’in kurulduğu günden bu yana lösemili çocuklara 

ve kanser hastalarına sağlık, eğitim, sosyal, ekonomik ve 
psikolojik olarak destek verdiğini belirten yetkililer kamuoyu-
nun bilinçlenmesi adına saç veya peruk bağışı kabul et-
mediklerini her mecrada dile getirdiklerini söyledi. Gerek 
psikolojik faktörler gerekse hijyenik sebeplerden dolayı vak-
fın bu yönde bir çalışmasının hiçbir zaman bulunmadığını 
altını çizdi.

“BİR ÇOCUK HER ZAMAN GÜZELDİR”
LÖSEV açıklamasında; “Çocuklarımızın tedavisinde 

LÖSEV UYARIYOR!
yoğun kemoterapi ilaçları kullanılmakta, bu nedenle 
bağışıklık sistemleri çok zayıflamaktadır. Bu durum ço-
cuklarımızı enfeksiyona açık bir hale getirmektedir. Ço-
cuklarımızı enfeksiyondan koruyabilmek için olabildi-
ğince steril kalmalarını sağlamaya çalışmaktayız. Ke-
moterapinin yan etkisi olan saç dökülmesi ise geçici 
bir süreçtir. Tüm çocuklarımız saçı olsa da olmasa da 
her zaman güzeldir ve kendisini eksik hissetmemelidir. 
Bizler bu bilinçle çocuklarımıza yaklaşıyor ve kamuoyu-
nu da aydınlatmak üzere çalışmalar yürütüyoruz. Des-
tek olmak isteyen bağışçılar diğer bağış yöntemleri ile 
lösemili çocukların hayatlarına dokunabileceklerdir” 
denildi.

"Dönüşen Dünyada 
Liderler Çalıştayı" 

iresun Üniversitesi Rektörü 

GProf. Dr. Yılmaz Can, “Bu ça-
lışma, dünya çapında ya-

şanan hızlı değişime yükseköğretim ku-
rumlarımızın uyumu ve gereken adım-
ları zamanında atabilmeleri yönünde 
geniş bakışı açısı sunmak için düzen-
lenmiş ve rektörlerimiz arasında tecrü-
be paylaşımı sağlamıştır” dedi.

Rektör Can, Yükseköğretim Kalite Ku-
rulu (YÖKAK) tarafından düzenlenen 
"Dönüşen Dünyada Liderler Çalışta-
yı"na katıldı.

Toplantı YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Mu-
zaffer Elmas ve Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Sibel Aksu Yıldırım’ın konuşmalarıyla 
başladı.

Toplantının ilk oturumunda, ‘VUCA 
Dünyasında liderlik’, ‘Temel Kavramlar 
ve Liderlik’, ‘Kurum Kültürü ve Değerler’ 
ve ‘Liderlik Davranışları’ olmak üzere 
dört ana bölüm ve alt başlıklar konuşul-
du. "VUCA (Uçuculuk, belirsizlik, karma-
şıklık ve bulanıklık) Dünyasında Liderlik" 
başlığı altında pandemi döneminin 
VUCA bileşenleri açısından değerlen-
dirilmesi ile üniversitelerin ekosistemi ve 
ekosistem ile ilgili sorunların değerlen-
dirilmesi konuları ele alındı.

İkinci oturumda temel kavramlar ve 
liderlik konularına değinilerek paydaş 
odaklılık, stratejik bakış ile fonksiyonel 
ve süreç bazlı yapıların temel farkları, 
değişim yönetimi konuşuldu.

Kurum kültürü ve değerlerin ele alın-
dığı üçüncü oturumda, Birleşmiş Millet-
ler sürdürülebilir kalkınma amaçları, li-
derlerden beklenen etik tavır ve söy-
lem konuları masaya yatırıldı.

Çalıştayın son bölümünde ise lider-
lik davranışları, liderlik yaklaşımları, li-
derlik dinamiği, liderlikte koçluk ve men-
törlük rolleri, kriz döneminde liderlik, 
güçlü ekipler, üniversite için liderlik mo-
deli örneği konuları değerlendirildi.

Değerlendirme anketiyle sona eren 
çalıştayı değerlendiren Rektör Can, 
YÖK tarafından beş yıl önce kurulan ve 
yükseköğretim kurumlarının kalite yol-
culuğunda önemli bir misyon üstlenen 
Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun bu kısa 
zaman zarfında oldukça önemli işlere 

imza attığını söyledi.
Rektör Can, açıklamasında şu ifa-

delere yer verdi:
“Üniversitelerimizin sürdürülebilir geli-

şimine ve bireylerin evrensel yeterlilikle-
re ulaşmasına katkı sağlamak için 
YÖKAK önemli bir sorumluluk üstlenmiş-
tir. En başta Yükseköğretim alanında ka-
lite güvencesi sistemini güçlendirmeyi 
hedefleyen bu kurum, yeni YÖK anlayı-
şının bir tezahürü olarak, kalite kültürü-
nün yayılımını teşvik etmekte ve tüm 
paydaşlar arasında iş birliğine dayalı iliş-
kiler kurulmasına uygun ortamlar hazır-
lamaktadır.

'Dönüşen Dünyada Liderler Çalıştayı' 
ise bu bağlamda önemli bir çalışmadır.

 Bu çalışma, dünya çapında yaşa-
nan hızlı değişime yükseköğretim ku-
rumlarımızı uyumu ve gereken adımları 
zamanında atabilmeleri yönünde 
geniş bakışı açısı sunmak için düzenlen-
miş ve rektörlerimiz arasında tecrübe 
paylaşımını sağlamıştır.”
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GALİBİYET SERİSİ 7 MAÇA ÇIKTI
TFF 1’inci Liginde ilk yarının son 6 haftasında oynadığı maçları gol yemeden ta-

mamlayan ve liderliğe yükselen Giresunspor, ikinci yarının ilk maçını da gol yemeden 
kazanarak seriyi 7 maça çıkardı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Nurettin Canikli’nin yapımında büyük emekleri olan Çotanak Spor Komplek-
sinde ilk maç heyecanı yaşandı.

Ligde son oynadığı 6 maçı kazanan Giresunspor, bu seriyi ve liderliği devam ettir-
mek için çıktığı maçta Balıkesirspor’u 88’inci dakikada golcüsü Balde’nin enfes golüyle 
kazanmasını bildi.

Giresunspor’da iki önemli eksik 
Giresunspor, Baelıkesirspor ile oynadığı maçın son dakikalarında iki oyuncu 

kırmızı kart görerek cezalı duruma düştü.
Yeşil beyazlı ekibin attığı golün ardından gelişen atakta Balıkesirsporlu oyun-

cuların yaptığı faulün ardından sinirlerine hakim olamayan Diarra, rakibine sert 
harekette bulunarak kırmızı kart gördü. Tartışmaların yaşandığı esnada Uzodim-
ma’ya yerini bırakan Nalepa da rakip oyuncuya müdahalede bulununca 
hakem Yiğit Arslan tarafından kırmızı kartla cezalandırıldı.

Yeşil beyazlıların Menemenspor deplasmanında oynayacağı maçta Diarra 
ve Nalepa arkadaşlarını yalnız bırakacak.

 Canikli'ye Balde’nin forması hediye edildi 
Giresunspor'un sahasında Aydeniz Et Balıkesirspor ile oynadığı karşılaşmada 3 

puanı getiren golü kaydeden Balde'nin forması AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nu-
rettin Canikli'ye hediye edildi.

Çotanak Spor Kompleksi’nin yapılmasında en büyük pay sahibi olan ve her 
zaman

Giresunspor’un en büyük destekçisi olan Canikli’ye maç sonrasında Kulüp Başka-
nı Hakan Karaahmet tarafından maçın golünü atan Balde’nin forması verildi.

Çotanak Spor Kompleksi'ndeki ilk golü atmak Gire-
sunsporlu Ibrahima Balde'ye nasip oldu. Balde Giresun 
Atatürk Stadında oynana son maçın da golünü atmıştı.

Giresunspor’un Senegalli golcüsü Balde, adını yeşil 
beyazlıların tarihine yazdırdı. Balde hem Atatürk Stadın-
daki son golü hem de Çotanak Spor Kompleksindeki ilk 
golü atan oyuncu oldu.

Balde, Balıkesirspor ile oynanan maçın 88’inci daki-
kada attığı golle takımına üç puanı kazandırırken bu 
gol Çotanak Spor Kompleksi’nde kaydedilen ilk sayı 
oldu.

İlk ve son 
golü o attı1-0

İlk yarı rakibine karşı üstün olan ancak çerçeveyi bula-
mayan Giresunspor, ikinci yarı da skoru değiştirmek için 
baskısını artırdı. Kapanan rakibi karşısında golü bulmak 
için yüklenen yeşil beyazlılar aradığı golü 88’inci dakikada 
buldu. Bu dakikada sağdan Hayrullah’ın yaptığı ortaya iyi 
yükselen Balde, topu köşeye göndererek öne geçti. 
Maçta başka gol olmadı ve yeşil beyazlılar bu maçı da ka-
zanarak 7’de 7 yapıp liderliğini sürdürdü.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi
HAKEMLER: Yiğit Arslan (xx), Kemal Mavi (xx), Ogün Ka-

macı (xx)
GİRESUNSPOR: Onurcan (xx), Hayrullah (xxx), Diarra 

(xx), Sergen (xx) (Dk. 66 Traore xx), Hüsamettin (xx), Meh-
met (xxx), Jan Nalepa (xx) (Dk. 89 Uzodimma), Sergio Juni-
or (xxx), Caner Hüseyin (xx) (Dk. 66 Erol Can xx), Eren (xx) 
(Dk. 90+1 Sadi), Balde (xxx)

AYDENİZ ET BALIKESİRSPOR: Vukovic (xx), Berat (xx), Ab-
dülhamit (xx), Batuhan (xx), Uğur (xx), Serdar (xx) (Dk. 90+3 
Abraham), Cumali (xx), Foxi (xx), Oğuz (x) (Dk. 73 Muham-
med), Anıl (x) (Dk. 73 Doğa), Mahatma Otoo (x)

KIRMIZI KART: Dk. 90 Diarra, Nalepa (yedek kulübesi)
SARI KARTLAR: Eren, Erol Can (Giresunspor)- Foxi, Berat, 

Uğur (Aydeniz Et Balıkesirspor)
GOLLER: Dk. 88 Ibrahima Balde (Giresunspor)


